

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Siennica”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

„W związku z rozbieżnościami między dokumentacją projektową, a załączonymi przedmiarami oraz opisem przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie ilości oraz wielkości przydomowych oczyszczalni ścieków będących przedmiotem zamówienia. Z projektu wynika, że przewiduje się budowę 11 sztuk oczyszczalni do 4 RLM, oraz 4 sztuki oczyszczalni do 6 RLM, z opisu zamówienia i przedmiaru wynika natomiast, że należy wykonać 10 sztuk oczyszczalni do 4 RLM oraz 4 sztuki oczyszczalni do 6 RLM.”

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest budowa 14 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków, w tym 10 szt. oczyszczalni do 4 RLM i 4 szt. oczyszczalni 5-6 RLM. W załączeniu właściwe zestawienie lokalizacyjne.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnie do 6 RLM-ów spełniające takie same wymagania i parametry równoważności, jak oczyszczalnie do 4 RLM, tj. urządzenia pracujące w technologii złoża fluidalnego, z podwójnym reaktorem biologicznym i możliwością zagłębienia od dna rury doływowej do rzędnej terenu 1,5m (na podstawie instrukcji producenta).”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie oczyszczalni ścieków o przepustowości dla 5-6 RLM-ów jako równoważne urządzenia pracujące w technologii złoża fluidalnego, z podwójnym reaktorem biologicznym z możliwością zagłębienia od dna rury doływowej do rzędnej terenu 1,5m (na podstawie instrukcji producenta) jako technologie oczyszczania zaprojektowane w PB i STWiORB.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnie pracujące w innej technologii niż opisana w przedmiocie zamówienia”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania oczyszczalni ścieków pracujących w innej technologii niż opisana w przedmiocie zamówienia PB i STWiORB.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferenci dołączyli do oferty dtr urządzeń, karty katalogowe, rysunki i inne materiały umożliwiające Zamawiającemu weryfikację zgodności oferowanych urządzeń z wymaganiami Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Dokumenty potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, a więc specyfikacje techniczne (opis urządzeń technicznych) proponowanych przydomowych oczyszczalni ścieków są dokumentami składanymi przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego, jednakże Wykonawca może załączyć je bezpośrednio do oferty.

WÓJT
Grzegorz Zieliński